Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido:45888 Vendedor: WILCO ANTONIO CHAVES
79.244.158/0001-67 - PROCAVE INVESTIMENTOS E INCORP LTDA

Cliente:

Telefone: 47 32634000

Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10691 - WILCO

2914 -
2935 -
0 . 2936 -
2974 -

s 3463 -

CAP 75MM ESGOTO

JOELHO 50MM ESGOTO 900

JOELHO 75MM ESGOTO 900

REDUCAO 100X75MM EXCENTRICA

TE 75X50MM ESGOTO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10691 - WILCO

2913 -

CAP 50MM ESGOTO

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10691 - WILCO

148044 - TUBO PVC 75MM ESGOTO 6M

Loja: 48 Tipo: 1 Vendedor: 10691 - WILCO

66020 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 3:
Loja: 48 Tipo: 1:

Tamanho

75mm

50mm

75mm

100x75mm

75x50mm

50mm

75mm

50mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Krona

Multilit

RUA 1101 385 APTO 53 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330774 LIGAR DIMITRI 88179220
- ENTREGA: 31-08-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

- Peso: 282.7 Kg

Quantidade

10 PC

20 PC

20 PC

20 PC

20 PC

20 PC

60 BR

20TB

Data Emissao: 28/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/08/2023 1427

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
10,91 0,00 109,10

2,61 0,00 52,20

7,82 0,00 156,40

9,81 0,00 196,20

19,92 0,00 398,40

4,16 0,00 83,20

67,90 0,00 4.074,00

52,90 0,00 1.058,00
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 3 Tipo: 2:
RUA 1101 385 APTO 53 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330774 LIGAR DIMITRI 88179220
- ENTREGA: 14-09-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGA NO TERREO
- Peso: 0.6 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 205,04

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 6.332,54

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



